République Démocratique du Congo Ministère des Finances Direction Générale des Douanes et Accises



DGDA/DG/DGA-F.A/BCO/IPC/CBM/ 0.25 /2024 COMMUNIQUE A L'ATTENTION DU PUBLIC

LA DIRECTION GENERALE DES DOUANES ET ACCISES DGDA EN SIGLE INFORME LE PUBLIC QU'UN FAUX COMMUNIQUE CIRCULE AU NOM DE LA DGDA DANS LES RESEAUX SOCIAUX FAISANT ETAT D'UN PRETENDU RECRUTEMENT DE 260 AGENTS EN RAISON DE 10 AGENTS PAR PROVINCE. LA DGDA TIENT A CLARIFIER QUE CETTE INFORMATION EST TOTALEMENT FAUSSE ET INFONDEE.

PAR CONSEQUENT, LA DGDA DEMANDE AU PUBLIC DE NE PAS SE FIER A CE COMMUNIQUE QUI EST L'ŒUVRE DES INCIVIQUES ET VOUS EXHORTE A VOUS REFERER AUX CANAUX OFFICIELS DE LA DGDA CI-DESSOUS POUR TOUTE INFORMATION QUI LA CONCERNE :

- SITE WEB: WWW.DOUANE.GOUV.CD
- X (TWITTER): @DOAUNERDC
- INSTAGRAM: @DOUANERDCONGO
- FACEBOOK: @DGDA RDC
- NUMERO DE CONTACT : +243821920215
- ADRESSE MAIL: CONTACT@DOUANE.GOUV.CD

Fait à Kinshasa, le 2 8 MAI 2024

Pour le Directeur Général

« en mission »

Le Directeur Général Adjoint en Charge des Questions Financières et Administratives

KALENGA MAKONGA Jean-Claude

Tous mobilisés pour une douane d'action et d'excellence